
Perheohjaamo (etänä virka-aikaan ja alkuillan
aikoja):

Kesto: Kertaluonteinen 45min kestävä
etätapaaminen
Mitä tukea: Keskustelutukea perhearkeen,
vanhemmuuteen tai parisuhteeseen​
Kohderyhmä: Kategorioina Perhearki sujuvaksi
vauva- ja pikkulapsiperheissä, Elämää nuorten
kanssa ja Parisuhteen ja eron ensiapupiste
Palveluohjaus: perhejelppiin, perhekumppanille,
perhesosiaalityöhön ja perheneuvolaan
Miten palveluun pääsee: Ajan voi kuka vaan
varata lapha.fi/perheohjaamo

Perhejelppi (perheiden kotona / perhejelpin toimistolla virka-aikana):
Kesto: 3kk kestävä jakso, kerran viikossa
Mitä tukea: Ennaltaehkäisevää käytännön ohjaamista arjen haasteissa,
myös lastenhoitoa.
Kohderyhmä: Raskaana olevien ja alle koulu-

      ikäisten lasten perheet (ei varhaiskasvatuksessa    
      oleville)

Palveluohjaus tarvittaessa eteepäin: perhekumppanille,
perheneuvolaan tai perhesosiaalipalveluihin jos perheellä tuen tarvetta.
Miten palveluun pääsee: Soittamalla jelppareille perjantaisin   klo 10-12
(Sirkka ja siitä pohjoiseen 040 652 8587 (Tiina) ja Kirkonkylä ja siitä
etelään, 040 6641244 (Terhi) tai toisen ammattilaisen ohjaamana.

Perhekumppani (perheiden kotona, tarvittaessa ilta-aikoja):
Kesto: Kertaluonteista tai pitempiaikaista, perheen tarpeen mukaan
Mitä tukea: Käytännönohjaamista sekä perheen kokonaistilanteen
selvittämistä ja tuen piiriin auttamista. Perheen rinnalla kulkemista,
voimavarojen tunnistamista
Kohderyhmä: 0-12 vuotiaiden lasten perheet jotka tarvitsevat tukea
Palveluohjaus tarvittaessa eteepäin: perhejelppiin,
perhesosiaalityöhön ja perheneuvolaan
Miten palveluun pääsee: Soittamalla perhekumppanille 044 761
4151 (Annika)  tai toisen ammattilainen ohjaamana 

Perhesosiaalityö (kunnantalolla ja perheiden kotona virka-aikana
tai sovitusta illalla):

Kesto: Kertaluonteista tai pitempiaikaista palvelutarpeen arvion
mukaan.
Mitä tukea: Tukea ja ohjausta perheiden erilaisissa
elämäntilanteissa, myös kotiin. Perheitä tuetaan keskustelujen ja
käytännön ohjaamisen avulla ja 
Kohderyhmä: alle 18 vuotiaiden lasten perheet
Palveluohjaus tarvittaessa eteepäin: perhejelppiin,
perhekumppanille ja perheneuvolaan 
Miten palveluun pääsee: Ottamalla itse yhteyttä  040 623 5993,
040 682 3110 tai  040 487 8328 tai toisen ammattilaisen
ohjaamana. Palvelu perustuu ensiarviointiin tai palvelutarpeen
arviointiin, jonka pohjalta kohdennetaan palvelua tarpeiden
mukaan (esim. tukiperhe, lapsiperheiden kotipalvelu tai perhetyö)

Perheneuvola
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Perhe-
ohjaamo

Perheneuvola (perheneuvolassa, virka-aikana):
Kesto: Kertaluonteista tai pitempiaikaista perheen
tarpeen mukaan.
Mitä tukea:Keskustelutukea vanhemmuuteen,
parisuhteeseen, perheen sisäisiin
vuorovaikutushaasteisiin, surutilanteisiin ja eroon
liittyviin kysymyksiin. Myös perheasioiden sovittelu
Kohderyhmä: alle 18 vuotiaiden lasten perheet
Palveluohjaus: Perhekumppani, perhesosiaalityö
Miten palveluun pääsee: Perhe voi itse varata ajan
ma ja ke klo 9-10.30 040 679 6535  tai toisen
ammattilaisen ohjaamana.
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